De asemenea îşi esprimă comitetul adânca
mulţămită în special tuturor locuitorilor din Caransebeş,
cari prin arborarea flamurilor negre şi prin îmbrăcarea
în doliu a clădirilor au contribuit deosebit la redica-
rea tristului act. Comitetul din şedinţa sa ţinută la 8/20
Iulie 1895.

V a r i e t ă ţ i

Scire personală. Prea Sânţitul Domn Episcop die-
cesan Nicolae Popea pentru restaurarea sănătăţii sale a
plecat la Carlsbad Joi în 13 1. c. cu trenul accelerat de
dimineaţa.

Car te de mare preţ. în biserica cu hramul: Na-
scerea Sântului Ioan Botezătoriul din Caransebeş, se află
şi să întrebuinţează următoarea sântă Evangelie: